
 
 

Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
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ИМД - изборен,  ДМЕ - изборен 
Акедемска година: 2022/2023, IV семестар 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 5.6.2023 год. 
 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Оцена Забелешка 

1 Емилија Србиноска 1275 ДМЕ 5 (пет)  

2 Евгенија  Поп-Андрејева 1222 ДМЕ 7 (седум)  

3 Илина Илиева 1221 ДМЕ 8 (осум)  

4 Матеја Домиќ 1214 ДМЕ 9 (девет)  

5 Симона Стојанова 1168 ИМД 8 (осум)  

6 Дамјан Трајкоски 1181 ДМЕ 5 (пет)  

7 Дона Дамчевска 1177 ДМЕ 8 (осум)  

8 Зорица Тошеска 1226 ИМД 9 (девет)  

9 Ива  Нечоска 1247 ДМЕ 9 (девет)  

10 Костанда Велкова 1232 ДМЕ 9 (девет)  

11 Мелани Савовска 1204 ДМЕ 9 (девет) Нема пријава 

 
      

Скопје, 7.6.2023 год          

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


